INDICAÇÃO Nº 0699/97

ASSUNTO  :  Reivindicação (faz)

AUTOR       :  Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Exma. Senhora Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicada à direção do Frigorífico Bertin Ltda, situado em Lins-SP, a possibilidade de instalação de uma unidade deste frigorífico em Patos de Minas.

Sala das Sessões, 19 de junho de 1997

Pedro Lucas Rodrigues

VEREADOR